

Договор поставки товара № 5/2019

г. Москва

« 22 » августа 2019 г.

ИП Намазова Светлана Искендеровна, действующий на основании Свидетельства ОГРИП 304770000226881, именуемый в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны, и Государственное автономное учреждение культуры Республики Бурятия «Бурятский государственный ордена Ленина академический театр оперы и балета им. н. а. СССР Г.Ц. Цыдынжапова», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице и.о. директора Иринчеева Владимира Валерьевича, действующего на основании Приказа МК РБ №69, от 18.06.2019 г., с другой стороны, вместе и по отдельности именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ И ОБЩИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА.

1.1. По настоящему Договору Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя товар, а Покупатель принять и оплатить товар, в сроки установленные настоящим Договором.

1.2. Товарами по настоящему Договору являются расходные материалы, в соответствии со Спецификацией (Приложение №1), и приобретаются Покупателем для премьерного спектакля «Сон в летнюю ночь».

2. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ ТОВАРОВ.

2.1. Поставщик поставляет товары Покупателю на основании предварительно согласованных Заказов (заявок) Покупателя.

2.2. Отгрузка Покупателю заказанных им товаров осуществляется Продавцом в течение 3 (трех) рабочих дней с даты подписания Договора.

2.3. Отгрузка Покупателю товаров осуществляется по товарным накладным, составленным для целей настоящего Договора.

2.4. Поставщик гарантирует качество и надежность поставляемых товаров согласно ГОС-Тов для данной группы товара.

2.5. Товары с выявленными производственными дефектами, подлежат возврату. Продавец заменяет бракованный товар на качественный в течение 30 календарных дней.

3. ЦЕНЫ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

3.1. Общая сумма настоящего Договора составляет: 16 427 936 руб.

3.2. Оплата товаров производится из внебюджетных средств, в безналичном порядке на расчетный счет Продавца. В платежных поручениях Покупатель обязан указывать реквизиты счета и настоящего Договора.

3.3. Покупатель производит оплату за поставляемые Продавцом товары в следующем порядке: предоплата в размере 30% в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания договора, оставшаяся часть в размере 70% в течение 7 (семи) рабочих дней, считая с даты получения Покупателем заказанных им товаров в соответствии с п.2.2., 2.3. настоящего Договора.

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.

4.1. Продавец обязан поставлять (передавать) товары надлежащего качества и в порядке, определяемом условиями настоящего Договора.

4.2. Покупатель обязан:

- а) принимать товары в порядке, определяемом условиями настоящего Договора.
- б) оплачивать поставляемые ему Продавцом товары в полном объеме и в срок указанные в п.3.2. настоящего Договора.
- в) возратить Продавцу утвержденный (подписанный) Покупателем 2-й экземпляр подлинной товарной накладной в течение 3 календарных дней с даты получения товаров Покупателем.

4.3. В случае нарушения Продавцом сроков отгрузки товаров, предусмотренных п.2.2. настоящего Договора, Покупатель вправе требовать выплаты неустойки в размере 0,1 % от стоимости неопруженных в срок товаров. Указанная неустойка выплачивается за каждый день просрочки Продавцом исполнения обязательства по поставке товаров.

4.4. Любая из сторон имеет право в одностороннем порядке расторгнуть настоящий Договор и потребовать возмещения убытков.

5. ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЯ СПОРОВ.

5.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора или в связи с ним, будут решаться путем проведения переговоров между Сторонами.

5.2. В случае, если Стороны настоящего Договора не придут к соглашению, споры и разногласия подлежат рассмотрению Арбитражным судом Республики Бурятия в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств по Договору.

6.2. Договор прекращает свое действие досрочно в случаях, предусмотренных действующим законодательством РФ и настоящим Договором.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

7.1. Сторона настоящего Договора, меняющая свой юридический, фактический и (или) почтовый адрес, а также платежные реквизиты, должна сообщить об этом другой стороне настоящего Договора в течение пяти календарных дней с момента изменения указанных адресов и (или) реквизитов.

7.2. По взаимному соглашению стороны могут внести в настоящий Договор и в приложения к нему необходимые дополнения либо изменения, которые будут действительны, если оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

7.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

8. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

«Продавец»

ИП Намазова Светлана Искендеровна

Юр. адрес: 119048, г. Москва, ул. Доватора, д. 11, корп. 1, кв. 3

Почтовый адрес: 119048, г. Москва, ул. Доватора, д. 11, корп. 1, кв. 3

ИНН: 770400768859

Банковские реквизиты:

Расчетные счета: 40802810238180001106

в Вернадском отделении 7970/0173 ОАО

СБЕРБАНК России, г. Москва

БИК: 044525225

Корр. счет: 30101810400000000225



ИП Намазова С.И.

«Покупатель»

Государственное автономное учреждение культуры Республики Бурятия «Бурятский государственный ордена Ленина академический театр оперы и балета им. п.а. СССР Г.Ц. Цыдынжанова» (ГАОУКРБ «БГАТОиБ»)

Адрес: 670000, г. Улан-Удэ, ул. Ленина.51

ОГРН 1020300970425

ИНН 0323030041 КПП 032601001

Р/с 40603810276004000002 в Сибирском филиале ПАО Росбанк

К/с 301018100000000000388 БИК 040407388

Телефон: 8(3012) 214454

e-mail: puopera@mail.ru

И.О. Директора

С.В. Давыдов

Продавец ИП Намазова Светлана Искендеровна

Адрес Москва, административный округ Центральный, р-н Хамовники, ул Доватора дом 11, кор 1 кв 3
ИНН 770400768859

Расчетный счет 40802810238180001106

Кор счет 30101810400000000225

БИК 044525225

Банк ПАО СБЕРБАНК Г МОСКВА

Покупатель ГАУКРБ "Бгатоиб"

Адрес 6/0000, республика Бурятия, город Улан-Удэ, улица Ленина, 51

ИНН 0323030041

КПП 353904213

Расчетный счет 40603810276004000002

Кор счет 30101810000000000388

БИК 040407388

Банк СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ ПАО РОСБАНК Г Красноярск

Спецификация № 168 от 22.08.2019

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Ткань бефлекс бежевый ш-150,нейлон	пог,м	56,69	477,00	27 041,13
2	Ткань бефлекс серый 9229,ш-150,нейлон	пог,м	22,5	477,00	10 732,50
3	Ткань бефлекс т.серый 9154,ш-150,нейлон	пог,м	12	477,00	5 724,00
4	Ткань бефлекс т.синий ш-150,нейлон	пог,м	3	477,00	1 431,00
5	Ткань бефлекс светлый серый9230,ш-150,нейлон	пог,м	3	477,00	1 431,00
6	Ткань бефлекс белый,ш-150 нейлон	пог,м	9	477,00	4 293,00
7	Ткань бефлекс красный ш150,нейлон	пог,м	6,5	477,00	3 100,50
8	Ткань бефлекс черный ш-150,нейлон	пог,м	3	477,00	1 431,00
9	Ткань костюмная черная полшерсть 85/15 ш-150 см	пог,м	20	750,00	15 000,00
10	Ткань сатин бефлекс черный ,ш-150,нейлон	пог,м	3	600,00	1 800,00
11	Ткань сатин бефлекс золотистый ш-150,нейлон	пог,м	3	600,00	1 800,00
12	Ткань сетка-стрейч черный,ш-150,нейлон	пог,м	13,5	350,00	4 725,00
13	Ткань флис розовый п/э ,ш-150	пог,м	4	265,00	1 060,00
14	Ткань флис василек п/э,ш-150	пог,м	2	265,00	530,00
15	Ткань флис бирюза п/э,ш-150	пог,м	3	265,00	795,00
16	Ткань флис зеленый п/э,ш-150	пог,м	3	265,00	795,00
17	Ткань флис желтый п/э,ш-150	пог,м	3	265,00	795,00
18	Ткань неопрен белый п/э,ш-150	пог,м	40,23	320,00	12 873,60
19	Ткань водолаз черный п/э,ш-150	пог,м	40	240,00	9 600,00
20	Ткань водолаз бежевый п/э,ш-150	пог,м	8	350,00	2 800,00
21	Ткань водолаз молочный п/э ш-150	пог,м	9	350,00	3 150,00
22	Ткань неопрен зеленый п/э,ш-150	пог,м	13	450,00	5 850,00
23	Ткань неопрен красный п/э,ш-150	пог,м	5	450,00	2 250,00
24	Ткань бефлекс красный ш150,нейлон	пог,м	2,5	600,00	1 500,00
25	ткань штапель черный хб,ш-150	пог,м	20	190,00	3 800,00
26	Ткань штапель белый хб ш-150	пог,м	12	190,00	2 280,00
27	Ткань штапель красный хб,ш-150	пог,м	16	190,00	3 040,00
28	Ткань неопрен грязно-розовый п/э,ш-150	пог,м	7	450,00	3 150,00
29	Ткань неопрен ментол п/э,ш-150	пог,м	7,5	450,00	3 375,00
30	Ткань неопрен серый п/э,ш150	пог,м	1,5	450,00	675,00
31	Ткань неопрен голубой п/э,ш150	пог,м	9	450,00	4 050,00
32	Ткань бефлекс бежевый ш-150 ,нейлон	пог,м	9	600,00	5 400,00
33	Сетка черная со с тразами п/э,ш-140	пог,м	20	850,00	17 000,00

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
34	Ткан корсетный атлас черный п/э. ш 150 см	пог.м	2.5	400,00	1 000,00
Итого			392,42		164 277,73

Сумма прописью Сто шестьдесят четыре тысячи двести семьдесят семь рублей 73 копейки. Без НДС

Руководитель предприятия

Намазова С. И.

Бухгалтер

Намазова С. И.

